2020年 11月 24日

各    位

会 社 名  ＤＯＷＡホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長     関口 明

 (コード番号：5714、東証第１部)

問合せ先  企画・広報部門 部長 細野 浩之

            ( TEL 03-6847-1106 )

（訂正）「業績予想および配当予想に関するお知らせ」の一部訂正について

  2020年 11月 10日に公表しました「業績予想および配当予想に関するお知らせ」において、記載事項

の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】

１．連結業績予想

(1)2021年３月期 通期（2020年４月１日～2021年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回予想（A） － － － － －

今回修正（B） 563,600 31,300 29,000 12,000 202.76

増減額（B-A） － － － －

増減率（％） － － － －

(参考)前期実績

（2020年 3月期通期）
485,130 25,955 28,996 17,395 293.92

【訂正後】

１．連結業績予想

(1)2021年３月期 通期（2020年４月１日～2021年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回予想（A） － － － － －

今回修正（B） 563,600 31,300 29,000 12,000 202.76

増減額（B-A） － － － －

増減率（％） － － － －

(参考)前期実績

（2020年 3月期通期）
485,130 25,955 28,996 17,395 293.92

以  上